inventarii  nos fiat michi prendicum aliquod nonatio seu derogatio tacite vel expresse de iuro vel 

de facio iuribus ali michi in hereditate predicta competentibus et competere debentibus quinus 

ipsa iura petere exhigere et herem valeam presenti instrumento in aliquo non obstante. Actum 

est hoc Minorise, duodecima die julii, anno a nate domini Millesimo Quadragentesimo sexto. 

Sig + num Johannis Oliverii predicti, qui hoc facio concedo et firmo. Sig + num nostri Petri 

Martina, baiuli antedicti, qui huic inventario et omnibus et singulis supradictis ex parte dicti 

domini regis et auctoritate oficii quo fungima in hac parte auctoritatem nostram prestamus 

periter et decretum interponimus et hoc firmamus.  

Testes huius rei sunt, discreti Jacobus ça Conomina, presbiter, et Jacobus Galcerandi, scriptor 

civis Minorise. 

626

 Segueix invenisse, tatxat. 
627

 Segueix propter adhibicionem dicte hereditate, tatxat. 
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Perico Vila, fuster (doc. 23) 

1410, agost, 4. Manresa. 

Inventari dels béns de Perico Vila, fuster, fet per la seva esposa Eulàlia. L’inventari està dividit 

en dues parts, la primera és l’inventari pròpiament dit que data del 4 d’agost de 1410, i la 

segona data del 9 d’agost de 1411 en la que es fa constar que s’han pagat cent sous pel funeral i 

la sepultura del dit Perico Vila. 

Referència documental: Arxiu de Protocols Notarials de Manresa (AHPM). Tr. 687. Liber 

Inventariorum VII (1410-1508). 400 ffsn. + 8 papers (ffsn. 1r-5r). 

Noverint universi, quod cum propter doli maculam evitandam omnisque fraudis suspicionem 

tollendam, quilibet mulier mortuo eius viro debeat et teneatur facere inventarium seu 

reportorum de bonis viri sui ne ipsa bona occultari valeant vel lapsu temporis deperiri. Idcirco, 

ego Eulalia, uxor Periconi Vila, quondam fusterii Minorise, tenens et possidens et tenere et 

possidere debens universa et singula bona et iura que fuerunt dicti quondam viri mei, obligata et 

ypothecata pro meis dote et sponsalicio et alia iuste et iure meo. In nomine Sancte et individue 

Trinitatis et cum hoc sacratissimo signo + crucis hic imposito et impresso intervenientibus ad 

hoc auctoritate et decreto venerabilis Berengari de Cumbis, subvicari et subbaiuli dicte civitate, 

facio inventarium seu reportorum de bonis dicti quondam viri mei et fateor inde me invenisse in 

et de eiusdem. Bona contenta in quodam quaterno papiri scripto su forma sequenti. 

Primerament, en l’entrada d’un alberch que·l dit defunt logava, havia II artibanchs nous menys